

---

## **servicii reparatii auto pentru autobuz IS-52-TLI**

I.D.: 70044392

---

Data publicarii	06.06.22	Coduri CPV	50112000-3
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 14.690,68 RON - 14.690,68 RON

---

Descriere: Reparatii auto pentru autobuz IS-52-TLI dupa cum urmeaza: Manopera: 1.d/r si inlocuit kit ambreiaj 20 ore x 120 ron=2400ron 2.d/r si inlocuit volanta 4ore x 120ron =480ron 3.inlocuit amortizoare fata 8ore x120ron =960ron 4.inlocuit buton usa cu supapa 1.5ore x120ron =180ron total manopera: 4020.00ron Materiale: 1.kit ambreia(disc.placa presiune si rulment) 1bcx3310.50ron =3310.50ron 2.volanta 1bcx3824.50ron =3824.50ron 3.amortizor 4bcx632ron =2528ron 4.buton cu supapa 1bcx923.65ron =923.65ron 5.rulment volanta 1bcx84.03ron =84.03ron total materiale : 10670,68ron TOTAL MANOPERA+MATERIALE fara tva: 14690.68ron

---